
 

 

 

COMUNE  DI  
CASTELSANTANGELO  SUL  

NERA 
Provincia di Macerata 

 

 

 

  

Pubblicazione n. 446 del 16-07-2020 
ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 4 

 

 

DECRETO DEL SINDACO 

 

N. 4 DEL 16-07-2020  

 

 

Ufficio: DEL SINDACO 

 

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICO AL SEGRETARIO COMUNALE 

DOTT.SSA ALESSANDRA SECONDARI DELLE FUNZIONI DI 

RESPONSABILE DELLE PROCEDURE SELETTIVE PER 

ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO FIGURE PROFESSIONALI 

PER SISMA   E DI PRESIDENTE DI COMMISSIONE. 

 

 

 

 

 

IL SINDACO 

 

Visto: 

- che si rende necessario procedere a selezioni pubbliche per il reclutamento di personale a 

tempo determinato addetto all'ufficio sisma per le seguenti figure professionali: Istruttore 

direttivo Tecnico D1- Istruttore amministrativo tecnico C1- Istruttore direttivo amministrativo 

D1- Istruttore amministrativo C1 e la formazione di graduatorie alle quali attingere in caso di 

necessità; 

 

- che per mancanza di personale a tempo indeterminato, si rende necessario attribuire al 

Segretario Comunale dott.ssa Alessandra Secondari le funzioni di Presidente di Commissione 

e di Responsabile del Servizio, ai sensi dell'art.97 comma 2 lett.d) del D.Lgs.n.267/2000; 

 

Visto il D.Lgs.n.267/2000 e succ.mod.ed integr.; 

 

D E C R E T A 

Di conferire, per le motivazioni di cui in premessa ed  ai sensi dell'art.97 comma 2 lett.d) 

del D.Lgs.n.267/2000, al Segretario Comunale dott.ssa Alessandra Secondari le funzioni di  

Presidente di Commissione e di Responsabile del Servizio per l'adozione di tutti gli atti 

ricompresi nel procedimento complesso di una selezione pubblica che vanno 



  

Decreto SINDACO n.4 del 16-07-2020 

 

Pag. 2 

dall’approvazione del bando di selezione pubblica all’approvazione della graduatoria finale, 

relativi alle selezioni pubbliche per il reclutamento di personale a tempo determinato addetto 

all'ufficio sisma per le seguenti figure professionali: Istruttore direttivo Tecnico D1- 

Istruttore amministrativo tecnico C1- Istruttore direttivo amministrativo D1- Istruttore 

amministrativo C1 e la formazione di graduatorie alle quali attingere in caso di necessità.  

 

Di dare atto che dal presente provvedimento non deriva alcuna spesa per il bilancio comunale. 

 

             

  IL SINDACO 

                  

           Mauro Falcucci 

 

Per accettazione 

Il Segretario Comunale 

dott.ssa Alessandra Secondari 

 

 

 

 
 

 
 



  

Decreto SINDACO n.4 del 16-07-2020 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL SINDACO 

 FALCUCCI MAURO 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal 16-07-2020 al 31-07-2020 

Lì  16-07-2020 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

 

 


